
ESKILSTUNAORTENS RYTTARFÖRENING     Telefonnummer: 

VILSTA RIDSKOLA       Kontor: 14 40 01 

632 29  ESKILSTUNA        BG:293-8942 

Hemsida: www.eskilstunaortens-rf.se      

 

VÄLKOMMEN TILL VILSTA RIDSKOLA   
 
Vi vill med denna lilla skrift ge dig lite information om vissa saker för att inga missförstånd skall uppstå. 
Terminen startar den 24 augusti och slutar den 21 december 2011. Den 2 november är ridningen inställd, vilket 
gör 17 ridgånger. 

Man rider i 30-minuterspass. I varje ridtid ingår upp- och avsittning, justering av stigläder och dylikt. 
När man har anmält sig och fått ridtid så är man betalningsskyldig, även om man inte kan komma. Ridåret är uppdelat på 3 
perioder. Period 1  v34 24/8 -v46 20/11, Period 2  v47 21/11 – v8 26/2, Period 3  v9 27/2 – v22 30/5. Avgiften är lägre än 
vid enstaka ridning. 
 
TELEFONTID: Onsdagar mellan kl.16.00-16.30 på 016-14 40 01.  

AVBOKNING: Kan man inte rida sin lektion måste man avboka senast kl 16.30 din riddag till ridskolan,  

tel 016-14 40 01. Detta för att underlätta planeringen av hästar/ledartjejer. 

UPPSÄGNING: Vill du säga upp din ridplats måste du tala med din instruktör. Uppsägningstiden är 4 veckor. 

INSTÄLLD LEKTION: Inställer ridskolan lektion kan ridskolan ordna teorilektion istället. Om inte det ordnas så äger eleven 

rätt till kompensation i form av ridlektion eller återbetalning av lektionspris. Ridskolan skall i denna  
situation meddela eleven i god tid. 

MEDLEMSAVGIFT: För att få rida på abonnemang så måste man vara medlem i vår förening; Eskilstunaortens 

Ryttarförening (ERF). Medlemsavgiften betalar du en gång per år och får då, förutom rätt till ridabonnemang, en 
klubbtidning fyra gånger per år, möjlighet att vara med på kurser, tävlingar m m. Är du ny eller fortfarande ej betalat 
medlemsavgiften påförs den på medföljande faktura. 
 
FÖRSÄKRING: Ridskolan/föreningen har en olycksfallsförsäkring för sina medlemmar som gäller personskada  

och täcker även tiden till och från ridskolan. Villkoren är liknande den försäkring som skolorna brukar ha. 

BETALNINGSRUTINER: För elever i fasta grupper gäller periodbetalning. Avgiften delas upp på två betalningstillfällen. 

Period 1; 31/7, 31/8  Period 2: 30/11, 31/12  Period 3: 31/3, 30/4. 

Tillsammans med denna information har du fått en faktura för det första betalningstillfället - se efter så att namn, adress, 

telefonnr, personnr o dyl stämmer. Gör det inte det så ändra på inbetalningskortet samt tala med din instruktör. 

Ni som betalar över Internet, vänligen uppge endast fakturanummer. 

 
SÄKERHETSVÄST: finns att hyra på ridskolan. Pris: 100 kr/termin eller 10 kr/gång. Vill du hyra för hela terminen så sätt in 

100,- på samma pg som ridavgiften helst på första inbetalningen o skriv ditt namn så disponerar du en väst hela  
terminen. Det går även att betala kontant till din ridlärare. 

 

ÖVRIGT: Var vänlig och lämna till din ridlärare vilket telefonnummer man lättast kan nå eleven; personal på gruppboende, 

mobil, hemtelefon etc. Skall fakturan och klubbtidning gå till olika adresser, meddela det också. 
 

PRISLISTA       Lektionspris/gång 

Lektionstid Lektionstyp     Junior  Senior 

30 min  Halvtimmesgrupp  (8 platser) - terminsavgift    115,-     135,-  

  Hyra av häst vid tävling      Tala med din instruktör 

  Enstaka ridtillfälle för icke medlem     50,- extra per gång 

Medlemsavgift 

Senior  19 -      år (födda -92 och tidigare)  270,- 

Junior  10 - 18 år (födda 1993 - 2001)  190,- 

Knatte       -   9 år  (födda 2002 och senare)  135,- 

Familjeavgift       600,- 

 

Förutom den ordinarie ridningen ordnar ridskolan diverse aktiviteter såsom häst- och stallvårdskurser, helgkurser, ridläger, 

tävlingar m m. Håll utkik på anslagstavlorna i stall och klubbis!! 

Vi är numera en rökfri anläggning vilket innebär att rökning endast är tillåten vid vår rökruta som är vid den stora 

parkeringen (hörnet av magasinet) 

Har du andra förslag på hur vi skall öka vår trivsel på ridskolan, tala med ridläraren! 

 

ÄN EN GÅNG - VÄLKOMMEN!  VI HOPPAS ATT DU SKALL TRIVAS HOS OSS!!! 

                              

        Personalen på Vilsta. På Vilsta Ridskola källsorterar vi numera våra sopor. 

Var vänlig och respektera detta och använd de 

befintliga kärlen. 

Tänk på vår underbara natur!! 


